
Recredenciamento Portaria nº 445 de 11/05/2016 publicada no D.O.U de 13/05/2016 Sessão 1, pág. 19.

Rua Álvares Penteado 216,  Centro – CEP 01012000 – São Paulo - SP 

Portaria Interna nº 007/2021 

São Paulo, 22 de fevereiro de 2021. 

Dispõe sobre a nomeação da 
Ouvidoria da Faculdade de 
Música Carlos Gomes. 

O Diretor da Faculdade de Música Carlos Gomes, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do Art. 14 do Regimento Geral da Faculdade de Música Carlos 

Gomes; 

R E S O L V E 

Art. 1º. Formalizar a nomeação de Regiane Vieira Lima para o cargo de Ouvidoria 

da Faculdade de Música Carlos Gomes.  

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

Ewerton Mauro Visotto Faria 
 Diretor 


